Extrato de publicação

CREDENCIAMENTO - 04/2025
Nº PROC. ADM. 10/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS, de acordo com a regulamentação Resolução CIMPE nº
08/2023 realizará CREDENCIAMENTO sendo conduzido por RENAN

ANDREOLI GIL e tendo como autoridade AGNALDO CESAR DUARTE.

PUBLICAÇÃO: 13/03/2025 07:18
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/03/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 14/04/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 14/04/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 8.331.120,0000

OBJETO DO PROCESSO

CREDENCIAMENTO de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviço especializado nas áreas de Alergologia, Anestesiologia,
Cardiologia, Cirurgia Plástica, Cirurgia Vascular, Colposcopia, Dermatologia, Endocrinologia, Fonoaudiologia, Gastroenterologia,

Ginecologia/ Obstetrícia, Hematologia, Infectologia, Mastologia, Nefrologia, Neurologia, Neuropediatria, Oftalmologia, Oncologia,
Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pediatria, Pneumologia, Proctologia, Psiquiatria, Reumatologia e Urologia.

Para demais informações contato via e-mail: coordenacao@cimpe.sp.gov.br, telefone: 1836542323 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D3UVxjOAYEk0jagnY2xn5vRBqSysZMMmqDmFJFWAsAeDm_E%2FJXBZSXdt%2FtPVQLjRuUI8kNeaCF0WCGyT%2FAOL7iy3U8117bOQMc8VKNU2v2t0%3D

_____________________________________________________________________
RENAN ANDREOLI GIL

PENÁPOLIS-SP - 13/03/2025

13/03/25, 07:18 Extrato de publicação 04/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DRygPjXRTzgW9eVDT9Nbg6Qae7xVzKTB9dmoZybq2cjPv%2Fs1JDyEBn9rZ490apo3JyszpqV_gdVsYk5MQaGjGcaTIAnHypXdZAeqG4… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3UVxjOAYEk0jagnY2xn5vRBqSysZMMmqDmFJFWAsAeDm_E%2FJXBZSXdt%2FtPVQLjRuUI8kNeaCF0WCGyT%2FAOL7iy3U8117bOQMc8VKNU2v2t0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D3UVxjOAYEk0jagnY2xn5vRBqSysZMMmqDmFJFWAsAeDm_E%2FJXBZSXdt%2FtPVQLjRuUI8kNeaCF0WCGyT%2FAOL7iy3U8117bOQMc8VKNU2v2t0%3D